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KOMMUNIKÉ FRÅN ÅRSSTÄMMA I NORDIC IRON 
ORE AB (PUBL) DEN 27 JUNI 2024
Årsstämman fastställde resultaträkning och balansräkning för räkenskapsåret 2023 och beslutade, 
i enlighet med styrelsens förslag och revisorns tillstyrkande, att samtliga till stämmans förfogande 
stående vinstmedel skulle balanseras i ny räkning.

Styrelsens ledamöter och den verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 
2023.

Årsstämman beslutade vidare att styrelsearvode ska utgå med 300 000 kronor till styrelsens 
ordförande och 100 000 kronor vardera till ledamöter som inte är anställda i Bolaget, att arvode 
om 200 000 kronor ska utgå för kommittéarbete samt att arvode till revisorn ska utgå enligt 
godkänd räkning om den finnes skälig.

Årsstämman valde Bengt Nilsson, Tomas Olofsson, Gösta Bergman, Tobias Hansson, Anders 
Bengtsson, Pierre Heeroma och Leon Davies till styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa 
årsstämma. Vidare beslutades att välja Bengt Nilsson till styrelseordförande.

Till revisionsbolag omvaldes Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som låtit meddela att Jonas 
Åkerlund kommer att vara huvudansvarig revisor.

Avslutningsvis beslutade stämman att bemyndiga styrelsen att, intill tiden för årsstämman 2025, 
fatta beslut om emission av aktier, teckningsoptioner eller konvertibler med eller utan avvikelse 
från aktieägarnas företrädesrätt, varvid aktiekapitalet och antalet aktier i Bolaget vid utgivande, 
utbyte eller konvertering ska kunna ökas med sådant belopp och antal som ryms inom 
bolagsordningens gränser vid tidpunkten för aktuell emission.

Fullständig information om varje förslag som antogs vid årsstämman står att finna på www.
nordicironore.se.

För mer information, vänligen kontakta:
Ronne Hamerslag
Verkställande direktör
Telefon: 0240 88 301
E-mail: ronne.hamerslag@nordicironore.se
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Om Nordic Iron Ore
Nordic Iron Ore AB är ett gruvbolag med målsättningen att återuppta och utveckla 
järnmalmsbrytning i Ludvika-området. Bolaget har alla nödvändiga tillstånd på plats för det 
inledande projektet i Blötberget och kommer att kunna producera ett ultra-höganrikat 
järnmalmskoncentrat som är lämpligt för tillverkning av fossilfritt stål. Bolaget utvärderar även 
möjligheten till att utvinna ett biprodukts koncentrat med höga halter fosfor och sällsynta 
jordartsmetaller. Utöver Blötberget, har bolaget bearbetningskoncessioner för Väsmanfältet och 
Håksberg, vilka avses tas i drift efter att Blötberget är i produktion.

För mer information, se .www.nordicironore.se

Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Wildeco Ekonomisk 
Information AB är Bolagets Certified Adviser
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